

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

No. GR7-3/5/2019-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 ജൂൺ 07

വിഷയം :- കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ - സാങ്കേതിക വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ ഡെമോൺസ്ട്രേറ്റർ ഇൻ ടൂൾ ആൻഡ് ഡൈ എഞ്ചിനീയറിംഗ് തസ്തികയിലേക്കുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പ് (കാറ്റഗറി നമ്പർ 242/2023) - തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം - സംബന്ധിച്ച്.

- സൂചന:- 1. 15/09/2023 തീയതിയിലെ കാറ്റഗറി നമ്പർ 242/2023 ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനം.
- 2. ഇതേ നമ്പർ ഫയലിൽ, ബഹു: ചെയർമാന്റെ 24.05.2024 തീയതിയിലെ ഉത്തരവ്.

സാങ്കേതിക വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ഡെമോൺസ്ട്രേറ്റർ ഇൻ ടൂൾ ആൻഡ് ഡൈ എഞ്ചിനീയറിംഗ് തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനം 15/09/2023 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ, കാറ്റഗറി നമ്പർ 242/2023 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. സൂചന (2) പ്രകാരം, ടി വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഉദ്യോഗപ്പേര് "വർക്ക്ഷോപ്പ് ഇൻസ്ട്രക്ടർ / ഇൻസ്ട്രക്ടർ ഗ്രേഡ് II / ഡെമോൺസ്ട്രേറ്റർ / ഡ്രാഫ്റ്റ്സ്മാൻ ഗ്രേഡ് II ഇൻ ടൂൾ ആൻഡ് ഡൈ എഞ്ചിനീയറിംഗ്" എന്ന് തിരുത്തി ഉത്തരവായിട്ടുണ്ട്. കൂടാതെ, വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഇനം 4, കുറിപ്പ് 1 (സി) - യിലെ രേഖപ്പെടുത്തലുകൾ ചുവടെ ചേർക്കുന്ന വിധത്തിൽ പരിഷ്കരിക്കുന്നു.

“ മൂന്ന് ശതമാനം (3%) ഒഴിവുകൾ 03/01/2023 ലെ സ.ഉ (അച്ചടി) നം. 1/2013/സാ.നീ.വ, 26/11/2018 ലെ സ.ഉ (അച്ചടി) നം. 20/2018 സാ.നീ.വ, എന്നീ ഉത്തരവുകൾ പ്രകാരം ചലന വൈകല്യമുള്ളവർ / സെറിബ്രൽ പാൾസി ബാധിച്ചവർ, ശ്രവണവൈകല്യമുള്ളവർ, കാഴ്ചക്കുറവുള്ളവർ എന്നീ ഭിന്നശേഷി വിഭാഗങ്ങളിലെ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്കായി സംവരണം ചെയ്തിരിക്കുന്നു.”

വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ



KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION

No. GR7-3/5/2019-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 07th June 2024

Sub:- Kerala public Service Commission - Selection to the post of Demonstrator in Tool and Die Engineering in Technical Education Department (Category No. 242/2023) – Erratum Notification – issuing of – reg.

Ref:- 1. Gazette Notification vide Category No. 242/2023 dated 15/09/2023.
2. Order dated 24.05.2024 of the Hon'ble Chairman in even numbered file.

The selection to the post of Demonstrator in Tool and Die Engineering Technical Education Department has been notified in Extraordinary Gazette dated 15/09/2023 vide, Category no: 242/2023. Vide Order cited 2nd, name of the post is modified as “ Workshop Instructor / Instructor Gr II / Demonstrator / Draftsman Gr II in Tool and Die Engineering”.

Further, the entries made in Note I(c) under item no. 4, is revised as follows. “Three percentage (3%) of the vacancies are reserved for Differently Abled candidates with Locomotor Disability/ Cerebral palsy, Hearing Impairment and Low vision vide GO(P) No. 1/2013/SJD dated 03.01.2013 and GO(P) No. 20/2018 SJD dated 26.11.2018”

The notification stands modified to the above extent.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

